
 

 

２０２１年５月１日 

 

    来場者 各位 

 

佐野電機工業株式会社  

代表取締役 佐野 博則 

 

 

第３１回 佐野電機電設資材展 開催延期のご案内 

 

 

      拝啓 新緑の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

      平素は格別なるご高配を頂き深く感謝申し上げます。 

 

       さて、５月１４日（金）・１５日（土）に開催を予定しておりました、『第３１回 佐野電機電設資材 

      展』は、新型コロナウイルス感染が未だ終息の兆しが見えず、またさらに変異株にて拡大する 

      状況の中、ご来場者様・出展業者様の健康と安全を最優先に再考慮した結果、誠に残念では 

      ございますが開催延期を決定しました。 

 

       ご来場を予定いただいておりました皆様方には多大なるご迷惑をおかけいたしますが、何卒 

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 次の開催日並びに内容は検討中ですが、新型コ 

ロナウイルス感染状況が改善される見込みが立ちましたら、あらためて展示会開催のご案内 

をさせていただきます。 

 

       尚、「さのでんきフェア２０２１」は７月３１日まで開催中でございますので、最後までのご協力を 

      宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  


